
Dezén 70E je konstruován pro tvrdší terén. Je ideální pro práci 
na staveništích, kde je vhodný na menší typy stavební techniky.

Aplikace

 › Staveniště

 › Lesní práce

 › Zemědělství

 › Off-road terény

Pneumatika 70E je nejčastěji používána na malé kolové nakladače a manipulátory.

 
Continental 70E



70E

Ráfek Rozměr LI SI Dezén

18 palců 325/70R18 MPT 125/138 E/A2 70E

18 palců 365/70R18 135/146 B/A2 70E UNEC R-106 homologace*

20 palců 335/80R20 (12.5R20) 136/147 B/A2 70E UNEC R-106 homologace*

20 palců 365/80R20 (14.5R20) 141/153 B/A2 70E UNEC R-106 homologace*

20 palců 405/70R20 143/155 B/A2 70E UNEC R-106 homologace*

24 palců 455/70R24 MPT 152/165 E/A2 70E

Continental Barum spol. s r.o.  |  Commercial Specialty Tires 
Objízdná ul. 1628  |  Otrokovice 765 02  |  577 512 888  |  tomas.jurtik@continental.cz  |  www.continental-pneumatiky.cz/specialni

Změna technických parametrů vyhrazena. 

Další technické informace naleznete 
v technickém rádci nebo v produktovém listu.

Informace o dostupnosti si vyžádejte u svého 
prodejce nebo obchodního zástupce.

* Díky homologaci R106 mohou být pláště použity 
také na vozidlech, které vyžadují vybavení plášti 
schválenými dle EU Regulace 167/2013.

LI: Index nosnosti

SI: Index rychlosti

Pevná fixace na ráfek

Zesílená bočnice a patní jádro 
pro požadovanou životnost 
ve staveništním prostředí.

Symetrický dezén

Vysoký záběr, jak směrem dopředu, 
tak při pojezdech směrem dozadu.

Dvojitá středová linie dezénu

Zvýšená životnost a snížení 
spotřeby pohonných hmot díky 
vysokému vzájemnému překrytí 
dezénu ve středové části pláště.


